Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20229815

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 077/2022 SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: JULIA FERNANDA BRITO LEITE 02041631295

OBJETO......................: Contratação de pessoa jurídica para prestar serviços de borracharia, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0403.121220016.2.019 Manutenção do Fundo
Municipal de Educação , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.19, no valor de R$ 2.000,00

VIGÊNCIA...................: 11 de Novembro de 2022 a 30 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de Novembro de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA